Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia, lat

Menardus <Eisnacensis>

[Basel], 8. Sept. 1477

Levi Ticvs

[urn:nbn:de:bsz:31-295433](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-295433)

Deauit autē moysen
et locut⁹ est ei dñs d
tabnaclō testimoni-
dicēs. Loquere filijs
isrl: et dices ad eos
Homo qui obtulerit
ex vobis hostiaz dño.
de pecoribus id est de

bobus ⁊ ouib⁹ offerens victimas: si olocau-
stū fuerit ei⁹ oblatio ac de armēto: mascu-
lū imaculatū offeret ad ostiū tabnacli testio-
nij. ad placandū sibi dñm. **P**onetq; sup ca-
put hostie man⁹. et acceptabil⁹ erit: atq; in
expiatiōem ei⁹ p̄ficiēs. **I**mmolabitq; vitu-
lū corā dño: et offerent filij aaron sacerdo-
tis sanguinē ei⁹ fūdentes per altaris circū
itū: quod est an⁹ ostiū tabernaculi. **D**eēcta
q; pelle hostie. art⁹ in frustra dēdent: et sub-
iciēt in altari ignem. **S**trūe lignorum ante
opposita. ⁊ mēbra que sūt cesa desup ordina-
tes. caput videlicet ⁊ cūcta que adherent ie-
cori: itestinis ⁊ pedib⁹ lotis aqua: adolebit
q; ea sacerdos sup altare in olocaustrū ⁊ sua-
ues odore dño. **Q** si de pecorib⁹ oblatio est.
de ouib⁹ siue d capris olocaustrū: agnū ani-
clm imaculatū et absq; macula offeret: imola-
bitq; ad lat⁹ altaris quod respicit ad aqui-
lonem. coram dño. **S**anguinem vero illi⁹ fū-
dent sup altare filij aaron. p̄ circumitū: diui-
dentq; mēbra. caput et omia que adherent
iecori: et imponēt sup ligna. quib⁹ subiciē-
dus est ignis. **I**ntestina vero et pedes laua-
bunt aqua: et oblata oī adolebit sacerdos
sup altare in olocaustrū et odorem suauissi-
mū dño. **S**i autē de auib⁹ olocaustrū oblatio
fuerit dño. de turturib⁹ et pullis colūbe: of-
feret eā sacerdos ad altāe. ⁊ retorto ad col-
lum capite. ac rupto vulneris loco. decur-
rere faciet sangiem sup crepidines altāis:
vesiculā vero gutturis ⁊ plumas. p̄ciet p̄
pe altare ad orientālē plagā. in loco in quo
cimeres effundi solēt. **C**onfrigetq; ascillas
eius. et nō secabit: neq; ferro diuidet eam:
et adolebit sup altare lignis igne supposito
Olocaustrū est: et oblatio suauissimi odōis
domino. **CA. II.**

Prima cū obtulerit oblatiōem sac-
ficij dño: simila erit ei⁹ oblatio. **F**ū-
detq; sup eam oleū et ponet thus:
ac deferet ad filios aaron sacerdotis. **Q**uo:

rū vn⁹ tollet pugillū plenū simile et olei ac-
totū thus: et ponet memoriale sup altare. i
odorem suauissimū dño. **Q**uod autē reliquū
fuerit de sacrificio erit aaron et filioz ei⁹:
sanctū sanctorū de oblationib⁹ dñi. **C**ū autē
obtuleris sacrificiū coctū in clibano d̄ simi-
la. panes scz absq; fermēto cōspersos oleo.
et lagana azima oleo lita: si oblatio tua fu-
erit de sartagine. simile asperse oleo et abs-
q; fermēto: diuides eam minutati et fūdes
sup eam oleū. **S**i autē de craticula fuerit sa-
crificiū: eque simila oleo asperget: quā of-
ferens dño. trades manib⁹ sacerdotis. **Q**ui
cū obtulerit eam. tollet memoriale de sacri-
ficio: et adolebit sup altare in odorem sua-
uitatis dño. **Q**uidq; autē reliquū est. erit
aaron et filioz eius: sanctū sanctorū de ob-
lationib⁹ dñi. **O**mis oblatio que offerēt do-
mio absq; fermēto fiet: nec quicq; fermēti
ac mellis adolebitur in sacrificio dñi. **P**ri-
mitias tantū eorū offeretis ac munera: su-
per altare vero nō imponēt in odore suauis-
tatis. **Q**uidquid obtuleris sacrificij. sale cō-
dies: nec auferes sal federis dei tui de sacri-
ficio tuo. **I**n omni oblatiōe offeres sal. **S**i autē
obtuleris mun⁹ p̄miciaz frugū tuarū do-
mio. despicias adhuc viretib⁹: torrebis eas
igni. et d̄fringes in mozem farris. et sic of-
fēs tuas p̄mitias dño: fūdēs sup ea oleū ⁊
thus imponēs quia oblatio dñi est. **D**e qua
adolebit sacerdos in memoriā muneris. p̄te
farris fracti. et olei: ac totū thus. **CA. III.**